

Změnový list č. 1 - okno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb				-9 326,68
1	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	-0,02650	11 950,00	-316,68
2	<i>13010712</i>	<i>ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100</i>	<i>t</i>	-0,02650	340 000,00	-9 010,00
96		Bourání konstrukcí				-921,00
	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	-0,42000	1 650,00	-693,00
	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-2,40000	95,00	-228,00
997		Bourání konstrukcí				-900,00
	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	-0,72000	140,00	-100,80
	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-14,40000	13,00	-187,20
	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-0,72000	850,00	-612,00
766		Konstrukce truhlářské				-5 688,00
	766621011	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	-1,20000	720,00	-864,00
	<i>61110002</i>	<i>okno dřevěné s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m</i>	<i>m2</i>	-1,20000	4 020,00	-4 824,00